

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1769087509202</u> din <u>22 ianuarie 2026</u>									
Obiectul de achiziție: Rechizite de birou									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30100000-0	Hârtie A4/80gr/m2/500foi	buc	900	50,00	60,00	45000,00	54000,00	1-3 zile de la data comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
	Hârtie A3/80gr/m2/500foi	buc	90	110,00	132,00	9900,00	11880,00		
	Pix albastru	buc	1600	1,00	1,20	1600,00	1920,00		
	Pix roșu	buc	500	1,00	1,20	500,00	600,00		
	Pix verde	buc	300	1,00	1,20	300,00	360,00		
	Pix negru	buc	500	1,00	1,20	500,00	600,00		
	Creion simplu cu radieră	buc	1200	0,50	0,60	600,00	720,00		
	Radieră	buc	100	0,80	0,96	80,00	96,00		
	Corector creion 7-8ml	buc	300	3,60	4,32	1080,00	1296,00		
	Corector fluid 20ml bază spirt	buc	300	3,60	4,32	1080,00	1296,00		
	Adeziv creion 21gr	buc	300	2,50	3,00	750,00	900,00		
	Adeziv cu buretă 50ml	buc	100	2,40	2,88	240,00	288,00		
	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	150	7,00	8,40	1050,00	1260,00		
	Bandă adezivă 18mm*30m	buc	300	2,20	2,64	660,00	792,00		
	Hârtie perforată 210mm*1000m	buc	10	420,00	504,00	4200,00	5040,00		
	Hârtie perforată 420mm*500m	buc	5	420,00	504,00	2100,00	2520,00		
	Cub din hârtie pentru notițe 90*90*90	buc	100	22,30	26,76	2230,00	2676,00		
	Caiet A4 48foi	buc	300	11,00	13,20	3300,00	3960,00		
	Caiet A4 96 foi	buc	300	20,00	24,00	6000,00	7200,00		
	Bibloraft A4 70mm	buc	300	14,50	17,40	4350,00	5220,00		
	Folii de protecție A4 50-100 mk 100buc	buc	100	27,40	32,88	2740,00	3288,00		
	Mapă din carton cu șireturi	buc	150	4,00	4,80	600,00	720,00		
	Mapă din plastic cu șină	buc	250	1,70	2,04	425,00	510,00		
	Textmarker diferite culori	buc	300	2,50	3,00	750,00	900,00		
	Servețele pentru ecran	buc	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00		

Foarfece	buc	200	4,70	5,64	940,00	1128,00
Agrafe 33mm 100buc	buc	300	3,90	4,68	1170,00	1404,00
Calculator oficiu(15,5*20cm)	buc	50	37,80	45,36	1890,00	2268,00
Capsator nr.24	buc	100	16,30	19,56	1630,00	1956,00
Cuțit 18mm plastic	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00
Ascuțitori pentru creion(aluminiu) lei	buc	50	1,40	1,68	70,00	84,00
Capse nr24/6	buc	300	2,30	2,76	690,00	828,00
Riglă din metal 30cm	buc	100	2,10	2,52	210,00	252,00
Clips office 25mm	buc	1000	0,50	0,60	500,00	600,00
Boxă din plastic p/u hârtie 90*90mm	buc	50	11,50	13,80	575,00	690,00
Set de suporturi p/u documente orizontal metalic	buc	60	57,90	69,48	3474,00	4168,80
Mapa cu 60folii de protecție A4	buc	200	22,70	27,24	4540,00	5448,00
Mapa cu 20 folii de protecțieA4	buc	200	6,00	7,20	1200,00	1440,00
Capse nr.10	buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00
Marker permanent negru	buc	200	1,00	1,20	200,00	240,00
Suport pentru pixuri	buc	70	5,30	6,36	371,00	445,20
Indexuri sageată din plastic 45*12mm	buc	200	2,30	2,76	460,00	552,00
Folie p/u laminare A4,100mkm (100foi)	buc	10	90,10	108,12	901,00	1081,20
Hârtie indigo 100 file	buc	10	22,70	27,24	227,00	272,40
Tuș pentru stampile albastru	buc	30	3,00	3,60	90,00	108,00
Elastice din cauciuc colorat 1000gr	buc	20	76,90	92,28	1538,00	1845,60
Perforator de oficiu	buc	40	14,10	16,92	564,00	676,80
Clipse oficiu 41mm	buc	100	1,00	1,20	100,00	120,00
Clipse oficiu 51mm	buc	100	1,60	1,92	160,00	192,00
Agrafe 50mm (100 buc in cutie)	buc	50	9,70	11,64	485,00	582,00
Corector banda 5mm (alb)	buc	50	8,00	9,60	400,00	480,00
Clipboard A4 PVC	buc	30	11,50	13,80	345,00	414,00
Buretiera pentru birou	buc	50	3,70	4,44	185,00	222,00
TOTAL					115700,00	138840,00

Data completării 03.02.2026

Cu stimă,

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Tel: 022857041